
2024ČEZ SKITOURNEJVĚTŠÍ SERIÁL V BĚHU NA LYŽÍCH SKI-TOUR.CZV pořadí již 17. sezona největšího seriálu v běhu na lyžích tě provede řadou českých pohoří napříč republikou, ale i za jejími hranicemi. Svůj závod si vybere každý. V nabídce najdeš trasy od 10 km pro začátečníky a rodiny s dětmi až po nejnáročnější prověrku sezóny v podobě ČEZ Jizerské 50 a jeji královské 50 km trasy! Součástí jsou také dětské závody Mini SkiTour pro děti do 15 let.Pro sezonu 2024 jsme opět do termínovky zařadili Bedřichovský Night Light Marathon, který je kompletně nočním závodem s čelovkami. Celou sezonu uzavře druhý ročník závo-du v Harrachově, kde tě provedeme okolím harrachovských skokanských můstků a večer se můžeš těšit na slavnostní závěrečné vyhlášení celkových vítězů seriálu.VYBER SI SVŮJ ZÁVOD ČEZ SKITOUR A ROZJEĎ ZIMU NA BĚŽKÁCH!SKOL!Sobota 13. 1. 2024: Mini Horní Mísečky, VW 20 km volněNeděle 14. 1. 2024: ČT 10 km, 17,5 km a 30 km klasickyHORNÍ MÍSEČKY, KRKONOŠESobota 20. 1. 2024: Mini Krušnohorská, VW 15 km volněNeděle 21. 1. 2024: ČT 10 km a 30 km klasickyKRUŠNOHORSKÁ 30, CÍNOVEC – KRUŠNÉ HORYPátek 26. 1. 2024: VW 17,5 km a 30 km volněSobota 27. 1. 2024: Mini BNLM, ČT 10 km, 17,5 km a 30 km klasickyBEDŘICHOVSKÝ NIGHT LIGHT MARATHON, JIZERSKÉ HORYSobota 3. 2. 2024: Mini Orlický maraton, VW 20 km volně, závod ﬁremních štafet  VEČERNÍ DOPROVODNÝ PROGRAM A ZIMNÍ KINO –  PROMÍTÁNÍ FILMU POSLEDNÍ ZÁVOD, VSTUP ZDARMANeděle 4. 2. 2024: ČT 10 km, 20 km a 40 km klasickyORLICKÝ MARATON, DEŠTNÉ V ORLICKÝCH HORÁCH40. ROČNÍK Sobota 24. 2. 2024: Mini JeLyMan, VW 20 km volněNeděle 25. 2. 2024: ČT 10 km, 20 km a 40 km klasickyJELYMAN, PAPRSEK – CHATA PAPRSEK, JESENÍKYSobota 8. 3. 2024: VW 20 km volně (večerní závod)Neděle 9. 3. 2024:  Mini Harrachov, ČT 10 km, 20 km a 40 km klasicky  VEČERNÍ KONCERT DEBBI, VSTUP ZDARMA SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ SERIÁLUHARRACHOV, KRKONOŠEPátek 1. 3. 2024: 6 km klasicky, 30 km volněSobota 2. 3. 2024: 50 km klasickyNeděle 3. 3. 2024: 25 km klasickyBIEG PIASTÓW*Čtvrtek 8. 2. 2024: Volkswagen Bedřichovská 30 (volně), ČSOB Jizerská 17 (volně)Pátek 9. 2. 2024:  Mini Jizerská Pojišťovny VZP, T-Mobile ﬁremní štafeta, Orlen sprintSobota 10. 2. 2024: Jizerská 25 a ČT Jizerská 10 (klasicky)Neděle 11. 2. 2024: ČEZ Jizerská 50 (klasicky)ČEZ JIZERSKÁ 50, BEDŘICHOV V JIZERSKÝCH HORÁCH*  Závod Bieg Piastów je partnerským závodem seriálu,  na kterém můžeš získat body do individuálních žebříčků SkiTour.CHYSTÁŠ SE NA ZÁVODY SERIÁLU ČEZ SKITOUR?  KROMĚ JEDINEČNÝCH ZÁŽITKŮ VE STOPĚ SE MŮŽEŠ TĚŠIT  I NA ŠPIČKOVÝ SERVIS:  velký vyhřívaný stan, kde najdeš převlékárnu a doprovodný program   úschovna věcí  mazací servis SWIX  občerstvovací stanice ENERVIT  úrazové pojištění od Pojišťovny VZP  cílová medaile pro každého závodníka  teplé občerstvení v cíli  diplom ke stažení zdarma   výsledkový servis a analýza výsledků  vyhlášení vítězů a ceny pro vítězeSERVIS PRO ZÁVODNÍKY2024MASTERHARRACHOV• KRKONOŠE •BEDŘICHOVSKÝ NLM• JIZERSKÉ HORY •HORNÍ MÍSEČKY• KRKONOŠE •JELYMAN• CHATA PAPRSEK, JESENÍKY •ORLICKÝ MARATON• DEŠTNÉ V ORLICKÝCH HORÁCH •KRUŠNOHORSKÁ 30• CÍNOVEC – KRUŠNÉ HORY •DĚKUJEME TI ZA SKVĚLÉ VÝKONY!skitour masterOcenění s titulem SkiTour Master zís-kají všichni, kdo v každém závodu SkiTour zdolali alespoň jednu distanci (platí i pro dětské závodníky).Kromě titulu odměníme závodníky i pa-mětním dárkem SkiTour v limitované edici.SkiTour Masterem se stane závodník, kte-rý absolvuje alespoň jednu distanci v kaž-dém následujícím závodě:  Horní Mísečky  Krušnohorská 30  Bedřichovský NLM  Orlický maraton  Jizerská 50  JeLyMan  HarrachovBieg Piastów je „bonusový závod“ a v případě absolvování některé z těch-to distancí: 6 km, 25 km, 50 km klasicky nebo 30 km volně, se bude počítat do Ski-Tour Master závodů.Pro SkiTour Master titul absolvuje zá-vodník 7 uvedených SkiTour závodů nebo 6 SkiTour závodů + Bieg Piastów.SKITOUR MASTERSPORTOVNÍ VAKCERTIFIKÁTSKITOUR MASTER 2024NAŽEHLOVAČKAZNAČKOVÁ ČEPICESPORTOVNÍ ČELENKAV RÁMCI SERIÁLU MOHOU ZÁVODNÍCI SBÍRAT BODY  DO NĚKOLIKA ŽEBŘÍČKŮ:SOUTĚŽ PRO JEDNOTLIVCEV rámci seriálu mohou závodníci sbí-rat body do žebříčku Velké (distance 30 a více km) i Malé (distance do 30 km) ČEZ SkiTour. Začínající běžkaři a rodiny s dětmi mohou také sbírat body do žebříč-ku závodů na 10 km klasicky.MINI SKITOURSeriál SkiTour myslí i na děti a podporuje u nich radost z pohybu. Chceme jim do-přát zažít atmosféru opravdového závodu, a proto má seriál SkiTour i svou dětskou variantu, Mini SkiTour. Ta je pro všechny děti do patnácti let, které běhají klasic-kou technikou.TÝMOVÉ SOUTĚŽE Jste dobrá parta přátel? Spojte síly a jeďte v týmu. Týmová soutěž SkiTour je určena nejen pro profesionální týmy, ale také pro amatérské závodníky. Nezapomeňte si v rámci registrace založit tým a sbírejte body do týmového žebříčku Velké a Malé SkiTour!PODROBNÁ PRAVIDLA   A SYSTÉM BODOVÁNÍ NALEZNEŠ NA WEBU ČEZ SKITOUR ZDE: SERIÁLOVÉ HODNOCENÍ ČEZ SKITOURBUĎTE V OBRAZE S MOBILNÍ APLIKACÍ JIZERSKÁ 50 – SKITOURAPLIKACE T-MOBILEVŠECHNO DŮLEŽITÉ O ZÁVODECH ČEZ SKITOUR  NA JEDNO KLIKNUTÍ!Už žádné prohlížení harmonogramu, hledání předpovědi počasí, studování novinek na webových stránkách a prohledávání výsledkových listin. Díky aplikaci Jizerská 50 – SkiTour budeš mít všechno na jednom místě po jediném kliknutí. Ušetříš čas, který bys strávil hledáním a nezapomeneš na nic důležitého. V telefonu ti zabere jen nepatrnou část paměti.Aplikaci, která se hodí každému závodníkovi, stahuj na Google Play nebo App Store.Next >




